
Poplatky 

za komunální odpad a psy   

na rok 2019 
 

 

Na základě obecně závazné vyhlášky obce Sedlec č. 1/2019 

sazba poplatku činí:  

 

900 Kč/ 1 osoba s trvalým pobytem v obci Sedlec 

900 Kč/ 1 osoba které byl podle zákona upravujícího pobyt cizinců na 

území České republiky povolen trvalý pobyt nebo přechodný pobyt na dobu 

delší než 90 dnů 

900 Kč/ 1 osoba která podle zákona upravujícího pobyt cizinců na 

území České republiky pobývá na území České republiky přechodně po dobu 

delší 3 měsíců 

900 Kč/ rekreační objekt (hromadné kontejnery) 

200 Kč/ 1 pes starší 3 měsíců 

 

Poplatky jsou splatné nejdéle do 28. 02. 2019 
Poplatky jsou přijímané každou středu od 18.30 do 20.00 na 

pokladně obecního úřadu. 

 

../../Právní%20předpisy%20obce/Vydané/2019/OZV%20č.%2001_2019%20o%20místním%20poplatku%20za%20provoz%20systému%20shromažďování,%20sběru,%20přepravy,%20třídění,%20využívání%20a%20odstraňování%20komunálních%20odpadů.pdf

